

K/S Holbæk Butikspark

c/o Proark Asset Management I/S, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 14 99 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026.

Claus Melson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Holbæk Butikspark
c/o Proark Asset Management I/S
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 14 99 98
Stiftet: 20. december 1999
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Steen Kvolbæk Pedersen, Bestyrelsesformand
Claus Nordahl-Petersen, Bestyrelsesmedlem
Michael Kaa Andersen, Bestyrelsesmedlem

Komplementar

Aps Komplementarselskabet Holbæk Butikspark

Administrator

Proark Asset Management I/S

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en DCF-model. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markedsbaserede afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret afkast på 7,75% er dagsværdien for ejendommen kr. 33,9 mio. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25% vil påvirke ejendommen med ca. kr. 1,173 mio og ca. kr. -1,009 mio.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.032 t.kr. mod 2.872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.691 t.kr. mod 2.502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.031.890	2.871.852
Finansielle indtægter	2.886	28.006
Finansielle omkostninger	<u>-343.361</u>	<u>-397.951</u>
Resultat før skat	<u>2.691.415</u>	<u>2.501.907</u>
Årets resultat	<u>2.691.415</u>	<u>2.501.907</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.691.415</u>	<u>2.501.907</u>
Disponeret i alt	<u>2.691.415</u>	<u>2.501.907</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>33.900.000</u>	<u>33.900.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.900.000</u>	<u>33.900.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.900.000</u>	<u>33.900.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>867.368</u>	<u>1.151.895</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>867.868</u>	<u>1.151.895</u>
Aktiver i alt	<u>34.767.868</u>	<u>35.051.895</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.458.800	2.458.800
Overført resultat	<u>24.137.476</u>	<u>23.646.061</u>
Egenkapital i alt	<u>26.596.276</u>	<u>26.104.861</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.546.820	7.255.412
Deposita	156.812	313.623
ApS Komplementarselskabet	<u>219.717</u>	<u>213.975</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.923.349</u>	<u>7.783.010</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	736.445	747.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388	0
Anden gæld	<u>511.410</u>	<u>416.519</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.248.243</u>	<u>1.164.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.171.592</u>	<u>8.947.034</u>
Passiver i alt	<u>34.767.868</u>	<u>35.051.895</u>

1 Medarbejderforhold**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	2.458.800	23.646.061	26.104.861
Årets resultat	0	2.691.415	2.691.415
Udlodning	0	-2.200.000	-2.200.000
	2.458.800	24.137.476	26.596.276

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	<u>29.647.806</u>	<u>29.647.806</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>29.647.806</u>	<u>29.647.806</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	<u>4.252.194</u>	<u>4.252.194</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>4.252.194</u>	<u>4.252.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>33.900.000</u>	<u>33.900.000</u>

Virksomhedens investeringsejendomme består af 4 erhvervsejendomme på i alt ca. 2.850 m2 beliggende i Holbæk Megacenter.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af DCF-modellen som den beregnede kapitalværdi af de forventede pengestrømme fra de enkelte ejendomme.

Ved fastsættelsen af de forventede pengestrømme tages udgangspunkt i den enkelte ejendoms budgetterede pengestrømme for de kommende 10 år, inkl. leje- og prisstigninger, samt en opgjort terminalværdi, der udtrykker værdien af de normaliserede pengestrømme, som ejendommen forventes at generere efter budgetperioden. De således opgjorte pengestrømme tilbagediskonteres til nutidsværdi ved anvendelse af en diskonteringsfaktor, som vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme inkl. forventet inflation.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2025	31/12 2024
Budgetperiode (år)	10	10
Diskonteringsfaktor, erhverv (%)	7,75	7,75
Tomgangsprocent (%)	0	0

Noter

2. Investeringsjendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 33.900 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige diskonteringsfaktor kan illustreres ved, at ved en stigning i diskonteringsfaktoren på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.009 t.kr. Et fald i diskonteringsfaktoren på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.173 t.kr.

3. Kontant andel af stamkapital

Den kontante andel af stamkapital specificeres således:

Indbetalt stamkapital 1. januar 2025	<u>2.458.800</u>	<u>2.458.800</u>
Kontant andel af stamkapital i alt	<u>2.458.800</u>	<u>2.458.800</u>
Den hertil svarende stamkapital specificeres således:		
120 kommanditanparter á kr. 71.667	<u>8.600.040</u>	<u>8.600.040</u>
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør		
	<u>221.636</u>	<u>217.540</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2025	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.283.265	736.445	6.546.820	3.569.991
Deposita	156.812	0	156.812	156.812
ApS Komplementarselskabet	<u>219.717</u>	<u>0</u>	<u>219.717</u>	<u>219.717</u>
	<u>7.659.794</u>	<u>736.445</u>	<u>6.923.349</u>	<u>3.946.520</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ejendommen er pantsat med kr. 25.270.000 til sikkerhed for realkreditlån samt ejerforening.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør kr. 33.900.000

6. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Andre kontraktlige forpligtelser:

Kommanditselskabet har indgået en selskabsadministrationsaftale med Proark Asset Management I/S, der tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et kalenderår.
